Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL Nº 005/2023

Dispõe sobre a homologação definitiva

das inscrições junto ao Concurso Público

aberto pelo Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO ESPECIAL PARA ORGANIZAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ nomeada pela Portaria nº 010/2023, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições junto
ao Concurso aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO

85000040 ANDREY MONTEIRO CONTADOR DEFERIDO

85000035 DANIELLI CARVALHO DE OLIVEIRA CONTADOR DEFERIDO

85000020 FELIPE BARBOSA BASTOS CONTADOR DEFERIDO

85000042 MICHAEL BUSSOLA CONTADOR DEFERIDO

85000019 WANSLEI CARVALHO PEREIRA CONTADOR DEFERIDO

2. A Homologação Definitiva das Inscrições junto ao Concurso aberto pelo Edital nº 001/2023,

conforme ANEXO I.

3. A Homologação Definitiva dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência junto ao
Concurso aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

4. A Homologação Definitiva dos candidatos inscritos como afrodescendentes junto ao Concurso

aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

5. Não houve pedidos de tratamento diferenciado para realização das provas objetivas, junto ao

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

Salto do Itararé, 19 de junho de 2023

MARCO ROBERTO GOMES DE PROENÇA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DEFNITIVA DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

85000030 ADAUTO DINIZ DE MIRA CONTADOR

85000027 ADAUTO VIEIRA CONTADOR

85000009 ADELITA CHRUSCHLSKI DE SOUZA CONTADOR

85000008 ALINE DE JESUS LIMA CONTADOR

85000002 ALISSON JUNIO CLEMENTE CONTADOR

85000005 ALMIR DOS SANTOS CONTADOR

85000040 ANDREY MONTEIRO CONTADOR

85000004 ANNY CAROLINY RASK SILVA CONTADOR

85000007 BRUNA CRISTINA BUENO DA LUZ CONTADOR

85000045 CÍNTIA HAYUMI TAO CONTADOR

85000010 CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET CONTADOR

85000035 DANIELLI CARVALHO DE OLIVEIRA CONTADOR

85000038 DANILO FERREIRA DOS SANTOS CONTADOR

85000021 ELIZIANE DIONISIO CONTADOR

85000033 ELSO DE LIMA RODRIGUES LUCIO CONTADOR

85000020 FELIPE BARBOSA BASTOS CONTADOR

85000006 FILIPE DE OLIVEIRA KNISS CONTADOR

85000029 GABRIEL ANCELMO BETO CONTADOR

85000017 GERALDO RUBERLEI MEREGE JUNIOR CONTADOR

85000041 HERICA VIRGINIA PADILHA CONTADOR

85000012 KHELLERMANN KHALLINN MACHADO CONTADOR

85000025 LUIZ HENRIQUE VIEIRA DA CRUZ CONTADOR

85000042 MICHAEL BUSSOLA CONTADOR

85000026 NAIRDO PEREIRA CONTADOR

85000031 NIVEA DE OLIVEIRA CONTADOR

85000003 ONEIDE NUNES MACIEL CONTADOR

85000037 RODRIGO FERREIRA BERNARDES CONTADOR

85000036 TOBIAS DE ABREU ROCHA CONTADOR

85000028 VÂNIA NUNES BERNARDO CARDOSO CONTADOR

85000019 WANSLEI CARVALHO PEREIRA CONTADOR

Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DEFENITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO

85000036 TOBIAS DE ABREU ROCHA CONTADOR DEFERIDO

Poder Legislativo de Salto do Itararé
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene”

Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Salto do Itararé – Estado do Paraná.
CEP: 84.945-000 – Fone: (43) 35791475 – CNPJ: 77.780.229/0001-10

ANEXO III - HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO

AFRODESCENDENTES.

INSCRIÇÃO CANDIDATO  CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA

85000030 ADAUTO DINIZ DE MIRA CONTADOR INDEFERIDO

NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.4.1 DO
EDITAL DE ABERTURA

85000021 ELIZIANE DIONISIO CONTADOR INDEFERIDO

NÃO ENCAMINHOU
AUTODECLARAÇÃO CONFORME
SOLICITADO NO ITEM 5.4.1 DO
EDITAL DE ABERTURA